
ҚОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ ӘКІМДІГІ 

БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ  
«ҚОСТАНАЙ  ҚАЛАСЫ  
БІЛІМ  БӨЛІМІНІҢ   
№1 МЕКТЕП - ЛИЦЕЙІ»   
КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК  

МЕКЕМЕСІ 
 

КОММУНАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ШКОЛА – ЛИЦЕЙ  № 1 ОТДЕЛА   

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА  КОСТАНАЯ» 
УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 

АКИМАТА КОСТАНАЙСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
         Б   Ұ  Й  Р  Ы  Қ                П  Р  И  К  А  З   

14.10.2022 г.                    № 416 

 
 

О назначении ответственных 

за информационную безопасность 

в КГУ «Школа-лицей №1 отдела образования 

города Костаная» Управления образования 

акимата Костанайской области 

 

 

В соответствии с пунктом 30 «Единых требований в области 

информационно-коммуникационных технологий и обеспечения 

информационной безопасности», утвержденных постановлением 

Правительства Республики Казахстан от 20 декабря 2016 года №832, в целях 

обеспечения информационной безопасности в КГУ «Школа-лицей №1 отдела 

образования города Костаная» Управления образования акимата Костанайской 

области ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за обеспечение информационной 

безопасности в КГУ «Школа-лицей №1 отдела образования города 

Костаная» Управления образования акимата Костанайской области 

Курманбаеву М.Е. заместителя директора школы по ИТ. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор         (подпись и печать имеются)              С. Шарипова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


